

Aika: 22.2.2018 klo 17:40-19:00

Paikka: Merikosken koulu, Itäkangastie, biologian luokka

Läsnä: Mari Haapalainen, Kirsi Harju, Marianne Isola, Mervi Karjalainen, Pirjo Karppinen, Ulla Meriläinen, Jaana Rantaniemi, Petri Salo

1. Kokouksen avaaminen

Marianne avasi kokouksen klo 17:40.

2. Merikosken koulun opetussuunnitelma

Mervi esitteli oppilashuoltosuunnitelmaa varten kerättyä hyvinvointitietoa. Tietoa oli kerätty sekä vanhemmilta että oppilailta. Vanhempien kyselyn vastausprosentti oli erittäin hyvä, mikä ilahdutti vanhempaintoimikuntaa. Toimikunnassa keskusteltiin tuloksista, ja ne todettiin kauttaaltaan varsin positiivisiksi.

Koulussa toimintaa kehitetään kyselyjen tulosten perusteella. Oppilashuollon vuosikello käytiin läpi. Keskusteltiin yhdessä. Vanhempaintoimikunta toivoi, että lukuvuoden toiminnassa huomioidaan erityisesti tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä seikkoja sekä oppilaiden omien vahvuuksien tunnistamista.

3. Palveluverkkoselvitys

Osana muutosohjelmaa Oulu 2020 on laadittu sivistys- ja kulttuuripalveluiden palveluverkkoselvitys, joka julkaistiin 5.2.2018. Selvityksessä tarkastellaan kaupungin varhaiskasvatus-, perusopetus- ja lukio-, nuorisotalo-, asukastupa- ja kirjastoverkkoa sekä kulttuuripalveluiden kokonaisuutta. Selvitys löytyy: <https://www.ouka.fi/palveluverkko>.

Tuiran alueelle on suunniteltu muutoksia: Tuiran koulu tulee osaksi Merikosken koulua vuonna 2021. Koulun yhteyteen on suunniteltu kirjasto- ja nuorisopalveluja sekä kuntalaisten ”olohuone”. Vanhempaintoimikunta seuraa tilannetta ja ottaa mielellään vastaan kommentteja vanhemmilta.

4. Syksyn 2017 ja kevään 2018 tapahtumat

Vanhempaintoimikunta järjesti vanhemmille tapaamisen koululla Suomi100-tapahtumassa 2.12., tilaisuus onnistui hyvin. Palvelukahveilla Tuiran koululla 11.1. vanhempaintoimikunta oli mukana myös.

Kevään osalta keskusteltiin vanhempien työelämäyhteyksien hyödyntämisestä 9-luokkalaisten työelämävalmennuksessa. Mervi miettii sopivaa ajankohtaa. Vanhempaintoimikunta palaa asiaan.

5. Muut asiat

Tuiranpuiston kehittämistä koskeva työpaja pidetään Tuiran koululla tiistaina 27.2. klo 17:30-20:30. Tilaisuus on avoin kaikille, lisätietoa löytyy kaupungin nettisivuilta.

Seuraava vanhempaintoimikunnan kokous pidetään tiistaina 27.3. klo 17:30 Merikosken koululla. Kaikki vanhemmat ovat tervetulleita mukaan. Vanhempaintoimikunnan nimi päätetään kokouksessa